
Allianz penzijní fond, a. s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8, Česká republika 
IČ 25 61 26 03 
obch. rej. Městs. soudu v Praze, oddíl B, vložka 4972 

Allianz penzijní fond, a. s. Tel.: +420 224 405 789 IČ 25 61 26 03 
Ke Štvanici 656/3,  186 00  Praha 8 Fax: +420 242 455 414 obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, 
Česká republika penz-fond@allianz.cz, www.allianz.cz/penzfond oddíl B, vložka 4972 

Sazebník poplatků Allianz penzijního fondu, a. s.Sazebník poplatků Allianz penzijního fondu, a. s.Sazebník poplatků Allianz penzijního fondu, a. s.Sazebník poplatků Allianz penzijního fondu, a. s.    
Verze 03; účinnost od 1.12.2009 

 
Allianz penzijní fond, a. s., (dále jen „Fond“) stanovuje poplatky za následující činnosti: 
 

Prováděná čProváděná čProváděná čProváděná činnostinnostinnostinnost    VVVVýše poplatkuýše poplatkuýše poplatkuýše poplatku    
uzavření smlouvy o penzijním připojištění 0 Kč 
provedení identifikace při uzavření smlouvy, v průběhu trvání smlouvy, při žádosti 
o výplatu dávky 

0 Kč 

vedení účtu účastníka 0 Kč 

zpracování připsané platby 0 Kč 
dohledání a identifikace platby poukázané s chybnými bankovními údaji 0 Kč 
vyhotovení a zaslání přehledu plateb 0 Kč 

zpracování hromadné platby od zaměstnavatele a rozpis na jednotlivé účastníky 0 Kč 
provedení zařazení / vyřazení pod rámcovou smlouvu 0 Kč 
změna jména, příjmení, adresy 0 Kč 

sjednání korespondenční (kontaktní) adresy 0 Kč 
změna oprávněných osob 0 Kč 
změna výše příspěvku 0 Kč 

změna způsobu a frekvence placení 0 Kč 
změna ve sjednaných penzích 0 Kč 
změna penzijního plánu 0 Kč 

změna ostatních údajů o účastníkovi ve smlouvě 0 Kč 
sjednání, provádění a příp. zrušení služby „Daňový automat“ 0 Kč 
sjednání úrazového pojištění hrazeného Fondem 0 Kč 

vyhotovení a odeslání prvního potvrzení o přijetí smlouvy 0 Kč 
vyhotovení a odeslání mimořádného potvrzení o přijetí smlouvy 0 Kč 
Vyhotovení a odeslání přehledu plateb po prvních čtyřech měsících 0 Kč 

vyhotovení a odeslání ročního výpisu z účtu 0 Kč 
vyhotovení a odeslání mimořádného výpisu z účtu 0 Kč 
vyhotovení a odeslání prvního potvrzení pro daňové účely 0 Kč 

vyhotovení a odeslání mimořádného potvrzení pro daňové účely 0 Kč 
zpracování předběžné orientační výše výplaty dávky 0 Kč 
zpracování a výplata jednorázového vyrovnání 0 Kč 

zpracování a výplata penze (kterékoliv) 0 Kč 
zpracování ukončení smlouvy od počátku a vrácení plateb (z důvodu duplicity apod.) 0 Kč 
zpracování výpovědi a výplata odbytného účastníkovi před uplynutím 60 měsíců ode dne 
vzniku penzijního připojištění ve Fondu u smluv s datem podpisu 1.8.2009 a později 

800 Kč 

zpracování výpovědi a výplata odbytného účastníkovi po uplynutí 60 měsíců ode dne 
vzniku penzijního připojištění ve Fondu u smluv s datem podpisu 1.8.2009 a později 

0 Kč 

zpracování výpovědi a výplata odbytného účastníkovi před uplynutím 60 měsíců ode dne 
uzavření penzijního připojištění ve Fondu u smluv s datem podpisu 31.7.2009 a dříve 

800 Kč 

zpracování výpovědi a výplata odbytného účastníkovi po uplynutí 60 měsíců ode dne 
uzavření penzijního připojištění ve Fondu u smluv s datem podpisu 31.7.2009 a dříve 

0 Kč 

zpracování a výplata odbytného oprávněné osobě / dědici 0 Kč 
zpracování výpovědi a převod prostředků do jiného penzijního fondu před uplynutím 
60 měsíců ode dne vzniku penzijního připojištění ve Fondu u smluv s datem podpisu 
1.8.2009 a později 

800 Kč 



Allianz penzijní fond, a. s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8, Česká republika 
IČ 25 61 26 03 
obch. rej. Městs. soudu v Praze, oddíl B, vložka 4972 

Allianz penzijní fond, a. s. Tel.: +420 224 405 789 IČ 25 61 26 03 
Ke Štvanici 656/3,  186 00  Praha 8 Fax: +420 242 455 414 obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, 
Česká republika penz-fond@allianz.cz, www.allianz.cz/penzfond oddíl B, vložka 4972 

zpracování výpovědi a převod prostředků do jiného penzijního fondu po uplynutí 
60 měsíců ode dne vzniku penzijního připojištění ve Fondu u smluv s datem podpisu 
1.8.2009 a později 

0 Kč 

zpracování výpovědi a převod prostředků do jiného penzijního fondu před uplynutím 
60 měsíců ode dne uzavření penzijního připojištění ve Fondu u smluv s datem podpisu 
31.7.2009 a dříve 

800 Kč 

zpracování výpovědi a převod prostředků do jiného penzijního fondu po uplynutí 
60 měsíců ode dne uzavření penzijního připojištění ve Fondu u smluv s datem podpisu 
31.7.2009 a dříve 

0 Kč 

zpracování přerušení penzijního připojištění (konzervace) 0 Kč 
zpracování nabídek pro zaměstnavatele a následná příprava rámcových smluv  0 Kč 

 
Tento Sazebník poplatků je platný od 1.12.2009. 
  
 
 
JUDr. Petr Poncar       RNDr. Martin Vítek 
předseda představenstva      člen představenstva 
 


